
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 06/11/2012 № 2846 

 
Об утверждении изменений в Устав  
Сосновоборского муниципального  
унитарного предприятия «Автотранспортное» 
 
 

 
На основании распоряжения администрации Сосновоборского городского округа 

от 25.10.2012 № 250-р «О пополнении уставного фонда Сосновоборского муниципального 
унитарного предприятия «Автотранспортное», с целью внесения изменений в Устав 
муниципального предприятия, на основании пункта 7 статьи 9 Федерального закона               
от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях» (с изменениями дополнениями), администрация Сосновоборского 
городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

 
1.  Утвердить изменения в Устав Сосновоборского муниципального унитарного 

предприятия «Автотранспортное» (Приложение). 
2. Директору Сосновоборского муниципального унитарного предприятия 

Автотранспортное»  (Макаренкову В.П.) осуществить государственную регистрацию 
изменений, внесенных в Устав муниципального предприятия в порядке, установленном 
действующим законодательством Российской Федерации. 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 
округа. 

4. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  администрации 
Сосновоборского городского округа                                                                       В.И.Голиков 

 

 

 

 

Исп. Лопато М.А. 
БЗ 50810 -о 
 



СОГЛАСОВАНО                                                           УТВЕРЖДЕНЫ  
Первый заместитель главы администрации                    постановлением администрации 
муниципального образования Сосновоборский              муниципального образования  
городской округ Ленинградской области                    Сосновоборский городской 
__________________ В.Е.Подрезов                                    округ Ленинградской области 

«___»______ 2012 г.                                                        от ___/____/2012 № ______ 
 
 
 
Председатель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
муниципального образования Сосновоборский  
городской округ Ленинградской области 
__________________ Г.Н.Попков 
«___»______ 2012 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ 
Сосновоборского муниципального унитарного предприятия 

«Автотранспортное» 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Муниципальное образование Сосновоборский городской округ 
Ленинградской области 

2012 год 
 
 
 



Изложить первый абзац пункта 3.4. УСТАВА в следующей редакции: 
3.4. Для обеспечения деятельности Предприятия за счет вклада Учредителя 

образуется Уставный фонд в размере 25 048 607 (двадцать пять миллионов сорок 
восемь  тысяч шестьсот семь) рублей 00 копеек. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


